
Giżycko: Przebudowa drogi powiatowej nr 1710N Miłki - Lipi ńskie 
- Wydminy, w miejscowo ści Lipi ńskie, w lokalizacji od km 5+235 

do km 5+535, długo ści 0,300 km.  

Numer ogłoszenia: 130429 - 2016; data zamieszczenia : 12.07.2016  

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane 

Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biulet ynie Zamówie ń Publicznych:  tak, 

numer ogłoszenia w BZP: 90793 - 2016r. 

Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmia nie 

ogłoszenia:  nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES:  Zarząd Dróg Powiatowych, ul. Węgorzewska 4, 11-500 Giżycko, woj. 

warmińsko-mazurskie, tel. 087 4293426, faks. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Przebudowa drogi powiatowej nr 1710N 

Miłki - Lipińskie - Wydminy, w miejscowości Lipińskie, w lokalizacji od km 5+235 do km 5+535, 

długości 0,300 km.. 

II.2) Rodzaj zamówienia:  Roboty budowlane. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  Przebudowa drogi powiatowej nr 1710 N Miłki - 

Lipińskie - Wydminy, w miejscowości Lipińskie, w lokalizacji od km 5+235 do km 5+535, długości 

0,300 km. Zamówienie polegać będzie na ułożeniu warstwy wiążąco - wyrównawczej i warstwy 

ścieralnej z betonu asfaltowego, uzupełnieniu poboczy, wykonaniu zatoki autobusowej z kostki 

kamiennej oraz peronu przy zatoce z kostki betonowej.. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 45.23.31.40-2. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  



• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  12.07.2016. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  3. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:  

• Przedsiębiorstwo Robót Drogowych Spółka z o.o., Gajewo, ul. Węgorzewska 4, 11-500 Giżycko, 

kraj/woj. warmińsko-mazurskie. 

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 89811,21 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ 

• Cena wybranej oferty:  91111,27 

• Oferta z najni ższą ceną: 91111,27 / Oferta z najwy ższą ceną: 95107,04 

• Waluta:  PLN . 
 

Dyrektor Zarządu Dróg Powiatowych 

 Józef Pipiro 


